PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.11.2022

		    № 2453-п

	№ 2454-п

г.Нефтеюганск
О внесении изменения в постановление администрации города
 от 16.01.2018 № 9-п «О спасательных службах гражданской обороны города Нефтеюганска»
В соответствии с Постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 06.09.2021 № 119-п «О медицинской спасательной службе гражданской обороны Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», Приказом Департамента здравоохранения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры  от 19.04.2022 № 677 «О назначении руководителей муниципального уровня медицинской спасательной службы гражданской обороны, службы медицины катастроф Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Уставом города Нефтеюганска, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Внести изменение в постановление администрации города от 16.01.2018 № 9-п «О спасательных службах гражданской обороны города Нефтеюганска» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Нефтеюганска от 29.08.2018 № 413-п, от 05.03.2020 № 337-п, от 04.10.2022      № 2022-п), а именно: приложение 1 к постановлению изложить согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Департаменту по делам администрации города (Журавлев В.Ю.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава города Нефтеюганска

        Э.Х.Бугай
Приложение

к постановлению

администрации города

от 30.11.2022 № 2454-п
Перечень

спасательных служб гражданской обороны города Нефтеюганска

(далее - ССГО)

	№

п/п
	Наименование ССГО
	База, на которой

создана ССГО
	Руководитель

ССГО
	Примечания

	1.
	Противопожарная
	6 пожарно-спасательный отряд Федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре
	Начальник 6 пожарно- спасательного отряда Федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре
	по согласованию

	2.
	Медицинская

	Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская городская станция скорой медицинской помощи»
	главный врач бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская городская станция скорой медицинской помощи»
	по согласованию

	3.
	Транспортная

	Департамент жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска
	начальник отдела

по транспорту и автодорогам департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации

города Нефтеюганска

	4.
	Оповещения и связи
	Муниципальное казенное учреждение «Единая дежурно-диспетчерская служба» города Нефтеюганска
	начальник муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба» города Нефтеюганска

	5.
	Коммунально-техническая
	Департамент жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска
	директор

департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска

	6.
	Инженерная
	Департамент градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска
	директор

департамента градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска

	7.
	Торговли и

питания
	Департамент экономического развития администрации города Нефтеюганска
	начальник отдела развития предпринимательства и потребительского рынка департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска